
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 5 

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ПАВЛА АРСЕНТЬЕВИЧА 

МИХАЙЛИЧЕНКО ГОРОДА ЕЙСКА МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН 

 

ПРИКАЗ  

от 29.08.2023 года                                                                      № 165– ВД 

г.Ейск 

 

О назначении ответственного за работу школьного сайта 

в сети Интернет 

 

В целях реализации комплексного проекта модернизации образования в 

Краснодарском крае, утвержденного постановлением главы администрации 

Краснодарского края от 25.04.2007 г. № 388, систематического использования 

информационных ресурсов Интернет и своевременного распространения 

полученной информации среди участников образовательного процесса 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить Кулемина В.С., электроника, ответственным за работу 

школьного сайта. 

2. Кулемину В.С. проводить обновления школьного сайта в сети 

Интернет (не реже 2 раз в месяц) , раздел « Организация питания в 

образовательной организации» -ежедневно  

3. Вменить в обязанности заместителей директора Комченко Елене 

Викторовне , Кондратьевой Ольге Анатольевне, Смолянинову Максиму 

Руслановичу, осуществление контроля за подготовкой и опубликованием 

публичных отчетов и информационных сообщений на школьном сайте в сети 

Интернет. 

4. Вменить в обязанности ответственному за организацию горячего 

питания в образовательном учреждении Ботвиной Елене Федоровне 

осуществление контроля за подготовкой и опубликованием публичных 

отчетов и информационных сообщений на школьном сайте в разделе « 

Организация питания в образовательной организации»  в сети Интернет . 

5. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                                                                                                Т.Н. Руденко 


		2023-09-12T22:50:35+0300
	Руденко Татьяна Николаевна




